電線接続部の防水・絶縁処理に。
防水型中継ボックス
2102 O-2
JB-WLQ135BJ
JB-WLQ135HBJ
JB-WLQ135BJ-C
JB-WLQ135HBJ-C
JB-WLQ220BJ

IP67
保護等級
■型式の見方
ＪＢ-ＷＬ　大型 ・ 多目的　フタビス止め仕様
圧力調節プラグ付タイプ
Beige
ベージュ
カラーバリエーション
耐油
E
耐油性 耐候性
耐候
表示型式
IP67
保護等級
■型式の見方
型　式
使用周囲温度 本体質量 販売単位
JB-WG0606/0606E JB-WG0606C1 JB-WG0606BJ/0606EBJ －25～＋80℃ 約90g 1個
黒 ライトグレー ベージュ
ＪＢ-ＷＧ０６０６　めねじ仕様　空箱 取付穴４方向
Black Light gray
黒 ライト
グレー
カラーバリエーション
耐油
E
耐油性 耐候性
耐候
表示型式
IP67
保護等級
JB-WG0606□□
無表示 ・ ・ 黒色
C1 ・ ・ ・ ・ ライトグレー色
BJ ・ ・ ・ ・ ベージュ色
無表示 ・ ・ 耐油性
E  ・ ・ ・ ・ 耐候性
■型式の見方
Beige
ベージュ
JB-WS3□□□□
無表示 ・ ・ 黒色
C1 ・ ・ ・ ・ ライトグレー色
BJ ・ ・ ・ ・ ベージュ色
無表示 ・ ・ 耐油性
E  ・ ・ ・ ・ 耐候性
端子台極数
ＪＢ-Ｗ　キャプコン一体仕様　標準タイプ
型　式
定　格
適合圧着端子
（mm）
使用周囲
温度
適合電線
公称断面積
端子台
極数
端子ねじ 本体質量
販売
単位
JB-W305/305E JB-W305C1 JB-W305BJ/305EBJ AC/DC
300V
15A
－25～
＋80℃
1.25mm2
以下
5P M3×8
フリータンシ
ねじ
約100g
1個JB-W307/307E JB-W307C1 JB-W307BJ/307EBJ 7P 約117g
JB-W311/311E JB-W311C1 JB-W311BJ/311EBJ 11P 約170g
黒 ライトグレー ベージュ
Max.
6.0
Max.

E  ・ ・ ・ ・ 耐候性
端子台極数
■型式の見方
ＪＢ-ＷＳＴ　キャプコン一体仕様　スリム対面端子タイプ
型　式
定　格
適合圧着端子
（mm）
使用周囲
温度
適合電線
公称断面積
端子台
極数
端子ねじ 本体質量
販売
単位
JB-WST303/303E JB-WST303BJ/303EBJ AC/DC
300V
15A
－25～
＋80℃
1.25mm2
以下
3P M3×8
フリータンシ
ねじ
約46g
1個JB-WST304/304E JB-WST304BJ/304EBJ 4P 約63g
JB-WST306/306E JB-WST306BJ/306EBJ 6P 約85g
Max.
6.0
Max.
6.0

めねじサイズ
極数
■型式の見方
Beige
ベージュ
型　式
定　格 使用周囲温度 端子台極数 本体質量 販売単位
JB-WR226 JB-WR226C1 JB-WR226BJ AC/DC 600V 20A －25～＋80℃ 6P　フェニックス・コンタクト社製　型式：ST2.5 約173g 1個
黒 ライトグレー
ＪＢ-ＷＲ　めねじ仕様　スプリング端子台付
JB-WR□□6□□ 無表示 ・ ・ 黒色
C1 ・ ・ ・ ・ ライトグレー色
BJ ・ ・ ・ ・ ベージュ色
無表示 ・ ・ 耐油性
E  ・ ・ ・ ・ 耐候性
めねじサイズ
極数
■型式の見方
600
V
6
P
20
A
Black Light gray
黒 ライト
グレー
カラーバリエーション
定格電圧 端子台極数定格電流
耐油
耐油性 耐候性
耐候
IP67
保護等級
Beige
ベージュ
型　式
使用周囲温度 本体質量 販売単位
JB-WB2209 JB-WB2209C1 JB-WB2209BJ －25～＋80℃ 約127g 1個
黒 ライトグレー ベージュ
ＪＢ-ＷＢ　めねじ仕様　端子台後付けタイプ
Black Light gray
黒 ライト
グレー
カラーバリエーション
耐油
耐油性 耐候性
耐候
IP67
保護等級 JB-WB2209□□
無表示 ・ ・ 黒色
C1 ・ ・ ・ ・ ライトグレー色
BJ ・ ・ ・ ・ ベージュ色
無表示 ・ ・ 耐油性
E  ・ ・ ・ ・ 耐候性
めねじサイズ
■型式の見方
Beige
ベージュ
黒 ベージュ
※JB-WG305/307 は耐油 ・ 耐候性兼用です
ＪＢ-ＷＳＢ　キャプコン一体仕様　スリムブランクタイプ
型　式
使用周囲温度 本体質量 販売単位
JB-WSB028070/028070E
－25～＋80℃
約33g
1個JB-WSB034070/034070E 約45g
JB-WSB049070/049070E 約58g
Black Beige
黒 ベージュ
カラーバリエーション
耐油